
 

Prot. n.  /2022      Malo, stessa data protocollo

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO
DI  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  –  CATEGORIA  GIURIDICA C  –   A  TEMPO PIENO E
INDETERMINATO. 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati.

Sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione di almeno 21/30, come stabilito dal bando di
concorso i seguenti candidati, i quali, pertanto sono ammessi alla prova orale:

1 identificativo 20822 AMMESSO

2 identificativo 20635 AMMESSO

3 identificativo 19984 AMMESSO

4 identificativo 17500 AMMESSO

5 identificativo 20585 AMMESSO

6 identificativo 20393 AMMESSO

7 identificativo 20287 AMMESSO

8 identificativo 19424 AMMESSO

9 identificativo 18702 AMMESSO

10 identificativo 20783 AMMESSO

11 identificativo 20651 AMMESSO

12 identificativo 20650 AMMESSO

13 identificativo 20061 AMMESSO

14 identificativo 19012 AMMESSO

15 identificativo 17044 AMMESSO

16 identificativo 20382 AMMESSO

17 identificativo 20436 AMMESSO

18 identificativo 18077 AMMESSO

19 identificativo 18472 AMMESSO

20 identificativo 20638 AMMESSO

21 identificativo 20795 AMMESSO
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22 identificativo 20648 AMMESSO

23 identificativo 18189 AMMESSO

24 identificativo 19852 AMMESSO

25 identificativo 20793 AMMESSO

26 identificativo 18701 AMMESSO

27 identificativo 20378 AMMESSO

28 identificativo 19217 AMMESSO

29 identificativo 18251 AMMESSO

30 identificativo 20588 AMMESSO

31 identificativo 19435 AMMESSO

32 identificativo 17591 AMMESSO

33 identificativo 18562 AMMESSO

34 identificativo 20231 AMMESSO

35 identificativo 20139 AMMESSO

36 identificativo 19349 AMMESSO

37 identificativo 20787 AMMESSO

38 identificativo 20816 AMMESSO

39 identificativo 18301 AMMESSO

40 identificativo 20259 AMMESSO

Si rende noto inoltre che la prova orale si svolgerà nelle seguenti giornate:

Mercoledì 14/12/2022 – dalle ore 08:30 per i seguenti candidati:
 

1 identificativo 20822

2 identificativo 20635

3 identificativo 19984

4 identificativo 17500

5 identificativo 20585

6 identificativo 20393

7 identificativo 20287
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8 identificativo 19424

9 identificativo 18702

10 identificativo 20783

Giovedì 15/12/2022 – dalle ore 08:30 per i seguenti candidati:

11 identificativo 20651

12 identificativo 20650

13 identificativo 20061

14 identificativo 19012

15 identificativo 17044

16 identificativo 20382

17 identificativo 20436

18 identificativo 18077

19 identificativo 18472

20 identificativo 20638

Martedì 20/12/2022 – dalle ore 08:30 per i seguenti candidati:

21 identificativo 20795

22 identificativo 20648

23 identificativo 18189

24 identificativo 19852

25 identificativo 20793

26 identificativo 18701

27 identificativo 20378

28 identificativo 19217

29 identificativo 18251

30 identificativo 20588
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Mercoledì 21/12/2022 – dalle ore 08:30 per i seguenti candidati:

31 identificativo 19435

32 identificativo 17591

33 identificativo 18562

34 identificativo 20231

35 identificativo 20139

36 identificativo 19349

37 identificativo 20787

38 identificativo 20816

39 identificativo 18301

40 identificativo 20259

Le prove si terranno presso la Sala Consiliare del Comune di Malo 

Si  ricorda  che  i  candidati  dovranno  presentarsi  alla  prova  muniti  di  un  documento  di
riconoscimento valido.

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oscar dr. Raumer
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